Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

МО «Верещагинский муниципальный район»
(617120, Пермский край, г. Верещагино, ул. Ленина, 26)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2016                                                                                             №  22/4
О внесении изменений в состав
межведомственной локальной рабочей группы

В соответствии с постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Пермского края от 29.06.2016 г. № 12 «Об утверждении новой редакции Порядка межведомственного взаимодействия по профилактике детского и семейного неблагополучия», в целях реализации Федерального Закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной локальной рабочей группы, утвержденной постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав МО «Верещагинский муниципальный район» от 21.04.2016 года № 10/3:
1.1. Вывести из состава межведомственной локальной рабочей группы следующих лиц:

- Шилова Дениса Сергеевича, главного специалиста отдела организационной работы и внутренней политики администрации Верещагинского муниципального района;
- Тетенову Ольгу Михайловну, психолога ООО «ССРУ «Возрождение».
1.2. Ввести  в состав межведомственной локальной рабочей группы следующих лиц:
- Костицыну Ларису Евгеньевну, главного специалиста отдела организационной работы и внутренней политики администрации Верещагинского муниципального района,
- Белятинских Екатерину Валерьевну, руководителя отделения службы реабилитации.
1.3. Позицию «Скопина Татьяна Сергеевна – специалист 1 категории отдела организационной работы и внутренней политики администрации Верещагинского муниципального района, секретарь межведомственной локальной рабочей группы», заменить позицией «Скопина Татьяна Сергеевна – специалист 1 категории отдела организационной работы и внутренней политики администрации Верещагинского муниципального района».

1.4. Позицию «Тиунова Елизавета Алексеевна - специалист 1 категории отдела организационной работы и внутренней политики администрации Верещагинского муниципального района», заменить позицией «Тиунова Елизавета Алексеевна - специалист 1 категории отдела организационной работы и внутренней политики администрации Верещагинского муниципального района, секретарь межведомственной локальной рабочей группы».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Зам. председателя КДН и ЗП

      К.Г. Можарова